Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ(проект )
 2020 г.                                                     №

О  внесении  изменений  и  дополнений в постановление  администрации Зуевского  сельсовета  Солнцевского района Курской  области  от 07.02.2020 года №14    "Об утверждении Положения об организации
и осуществлении первичного воинского учета
на территории Зуевского сельсовета
Солнцевского района Курской области"

В соответствии с  протестом  прокуратуры  Солнцевского района Курской области от 12.05.2020 года " 04-01-2020 на  постановление  Администрация Зуевского сельсовета Солнцевского района  от 07.02.2020 года №14  "Об утверждении Положения об  организации  и осуществлении первичного воинского учета  на территории Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области"
  Администрация Зуевского сельсовета Солнцевского района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменения  и  дополнения  в   постановление администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района  от 07.02.2020 года №14  "Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета   на территории Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области". В Положении об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области , раздела  "Функции"     п.2  и  п.3   дополнить    словами :"в  том  числе  не  имеющих  регистрации  по  месту  жительства и (или)  месту  пребывания,"

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области Климову  Т.М.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания

И.о.главы  Зуевского сельсовета:                                                          Т.М.Климова